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05682019 HANSAMEDIPRO XL - Stojankova batéria pre umyvadlovil

misu, 6 V, Bluetooth

EAN: 4057304005022

statichansa.com/05682019

e Zdravotna starostlivost a opatrovatelstvo

e Bezdotykova, Batériova prevadzka, Bluetooth®
e Stojankova

e Chrom

e Pevné vytokové rameno, Liata konstrukcia

e Aerator s laminarnym pradom vody

Filter, filtre na necistoty, Spatny ventil (-y)

Autofocus senzor s automatickym zaostrovanim,
Solenoidovy /elektromagneticky/ ventil riadeny impulzom,
Indikator nizkej kapacity napajacej batérie

Flexibilné pripojovacie hadicky, Pripojenie na studend alebo
vopred zmie3ani vodu, Specialna povrchova Gprava pre
hygienické priestory

Telo batérie z mosadze DZR, Povrchy prichadzajice do styku
s pitnou vodou obsahuji menej ako 0,3% olova, Vodné
cesty bez poniklovania, Odolné pre kratkodobd
termodezinfekciu, Moznost dalSieho nastavenia softvéru
(cez Bluetooth)

Bez odtokovej garnitlry, Bez otvoru na tiahlo
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Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar (s ovladacom prietoku)

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Projection

Spatna klapka (STN EN 1717)
Material

Softvérové nastavenia

Doba po prietoku
Automaticky oplach
Doba automatického oplachu

Max. doba prietoku

Elektronickeé vlastnosti

Batéria

Bluetooth version

Predpisy

Smernica o EU

Norma EN

Trieda hlucnosti

Trieda ochrany

Schvalenia a Prehlasenia

UN38.3
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6.0 [/min
600 kPa
6 bar
DN15
500 kPa
max. +70°C 5 bar
1-10 bar
G3/8 400 kPa
136 mm A
AA
Mosadz 300 kPa
3 bar
3s(1-20) 200211?;:
off (off/1-120 h)
305(1-1800s)
X 100 kPa
2min (1-1800s) 1 bar
05682019
Lithium 2CR5 6 V Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
a(is) o0 0.1 0.2 03 0.4 05
4.x (D034445)

C € Radio Equipment Directive 2014/53/EU , Low Voltage

Directive 2014/35/EU , EMC Directive 2014/30/EU , RoHS
Directive 2011/65/EU

EN 15091, ETSI EN 301489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2,
EN 61000-6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012,
EN 60335-1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(150 3822)
IP55

UN38-3 Maxell 2CR5



<JHANSAH
AYd
Nahradné diely

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 15.02.2024

SP05682019
Nazov
01 Aerator, M24x1 STD HC, 6 |/min Laminar
02 Senzor, 6/9/12 V, Bluetooth
03 Elektromagneticky ventil, 6 V
04 Membrana
04 Upeviiovaci krizok pre membranu Ukoncené
05 Regulator teploty
06 Upeviovacia podlozka s maticami
07 Skrinka s monoclankom
08 Batéria, 2CR5 6 V
09 Spatny ventil
10 Vstupny, Cistiaci filter

Kod
59914068
59914567
59914091
1006500V
59914090
59914089
59914132
59914154
59911670
59914569
59914085



